第260 回役員会議事録

Ⅰ 日 時  令和 5 年 11 月 30 日 (木)  11: 10～ 11：15

Ⅱ 出席者  永田学長、加藤（光）理事、重田理事、金保理事、池田理事、奈良理事、加藤（和）理事、原理事、

浅島理事、伊藤理事

Ⅲ 議 題

〔報 告〕

(1)  理事（非常勤）の任命について ------------------------------------------------- 〔審議 1 資料〕

(2)  令和5 年度余裕金の運用実績等（上半期）について --------------------------------- 〔審議 2 資料〕

Ⅳ 議 事

〔報 告〕

（1）  報告 1 資料に基づき、報告があった。

（2）  報告 2 資料に基づき、報告があった。

以上